令和７年度ボランティアグループ育成・助成金交付申請書
令和 　    年  　  月  　  日
社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会
    　会　 長 　  秋 本 勝 利  あて

                   団体名          　　         　       　      
                   代表者                      　　　　　 
                     所在地                          　　 　　　   
                     電話番号                       　 　 　　　   
                         会計担当者                      　　　   　　 
                         電話番号                      　　　      　  

  ボランティアグループ育成・助成金について、下記のとおり申請します。
記
１ 助成事業申請区分（A又はBのどちらか）
　　Ａ区分（該当する番号に○をつけてください）
 　 （１）団体の学習会及び研修活動　　　　（２）活動に必要な器具・機材の整備
　　 （３）団体のモデルとなる新規活動など　（４）団体の広報紙・記念誌等
（５）その他、団体の活動に必要なもの
Ｂ区分
　　　ボランティア団体の常用的な活動に必要な経費
２ 申請事業（活動）名                                                   
（B区分の場合は、不要）
３ 助成金交付申請額
                           ￥   　　                  
４ 添付書類
① 事業計画書兼予算書　　② 団体紹介（団体概要、活動実績など） 
③ 見積書（器具・機材の整備の場合、コピー添付） 
④ 会員名簿・定款・会則等（ボランティア登録時に提出済みで、変更がない場合は提出不要）

① 事業計画書兼予算書

１ 申請事業名

２ 申請事業について
1. 事業の目的


　② 事業の内容


③ 実施による効果



３ 事業予算書（上記事業計画にかかる資金計画）

	当該事業の資金計画（予算）
	支出経費内訳

	項　目
	金　額
	項　目
	金　額

	助成金
	円
	
	円

	自己負担額
	円
	
	円

	利用者負担金
	円
	
	円

	その他（　　　　　　）
	円
	
	円

	
	円
	
	円

	収入計
	円
	支出計
	円


※ボランティア登録用紙に活動内容・活動実績を記入している場合は、　提出不要です。

	② 団 体 の 概 要

	①団体の目的と活動について（　設立の目的、活動内容、場所、頻度等　）













②昨年度の活動実績




















※　活動に関するチラシや写真などがあれば、裏面に添付してください。

	

※ボランティア登録時に提出済みの場合は、この名簿は提出不要です。
ただし、登録時と変更がある場合は、提出する必要があります。

	④ 会 員 名 簿

	団体名
	　
	令和  　 年   　月   　日現在

	
	役職
	名      前
	住            所

	1
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　

	21
	　
	　
	　

	22
	　
	　
	　

	23
	　
	　
	　

	24
	　
	　
	　

	25
	　
	　
	　

	会員数
	葛飾区内 　      人
	

	
	葛飾区外　　　　　　人
	合　計　　　　　  人

	（２５人を超える場合は、コピーなどで対応してください。）



